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TRADE NOTTCE NO. 19/2017-18

Subject: Extension of due dates for furnishing details/Returns f(
2AI7 - regarding

***********

Copy of Notification No. 30/2017- Central Tax dated 11.09.2
34911 41201 7-CST (Pt.) is communicated herewith.

2. Tlie contents of the Trade Notice nray be brought to tlre knowledge of i

ot'Trade Associations/ Cliamber of Commerce.
([ssued lrom fi le F.No.t(Cen)30-jj/l 7 -tglCXlTl)

(Neerav
Cor

To,
As pcr mailing list.

o:0

G.s.R.(E).- ln exercise of the powers conferred by the second provisr
section 37, first proviso to sub-section (2) of section 3g and sub-section
r.vith section 168 of the central Goods and Services Tax Act,20l,
supercession of notification No. 29l2017-central Tax, dated the
published in the Gazette of India, Extraordinary, parr II, section 3
number c.s.R. ll29 (E). dated the 5'h September,20l7, excepr as re

ornitted to be done before such supercession, the commissioner. on th
the council, hereby extends the time rimit for furnishing the details or r

be, under sLrb-section (l) of section 37, sub-section (2) of section 3g

1

Datedr L4.09.2OL7

r the months of July,

17 lrom ll !e F.

I constituent nternbers

No.

-'L'.){l'
\,-;-' -Gr l '' '

Kurnar Nlallick)
n nr issioncr

I froni file Ir. No.

to sub-section ( l) of'
(6) of section 39 read

( l2 of 2017) and in
5th Septemlser, 2017,
Sr,rLb-section (i) vide

spects things done or
l recommendations of
eturn, as the case may

rnd sub-section (l) of



i'

section 39 of the said Act, as specified in column (2) of the Table be

July,20l7,fbr such class of taxable persons or registered persons, al

specified in the corresponding entry in column (3) of the said Table '

specified in the corresponding entry in column (4) of the said Table, nam

Table

-

ow for the month of
the case may be, as

ll the tinre period as

ly:-

sl.
No.

Details/return Class of
taxable/registered

persons

Time peri
of dr

rd for furnishing
lails/return

(l) \L) (3) (4)

I SSTR- I Having turnover of
more than one hundred
crore rLrpees

Upto 3'o Octot er,2017

Having tLlrnover of upto

one hundred crore
f Lrpees

Upto 10"'Octr ber, 20 I 7

JSTI{.2 All .Jpto 3l'' Octc rcr,2017

-

pto l0'" t.u-ov.\ llCSTR-] nrbcr. 20 I 7

Explanatir'rrr.- [ror thc pLrrposes of this nrrtitlcation. the expres
tlic sfnre rleaning as essigncd to ir in clrtrsc (l ll) ol' scctiorr
Act.

2. The extensiorr ol-the tinre linrit. tbr iirrnislring rhe dcteils or re
be. urfoer sr.rb-scction (l) oisecrion i7. sLrb-section (2) oisection 3g a

scctiofr i9 of the aloresaid Act. lbr rhe nronrh ol'Augusr.20l7 shall be sr_

the Official Cazette.

[F. No. 3a

(
Under Secretary to the

2

;ion "tLrrnover" has

? t,rt' tlrc af-oresaicl

Lrrn. as the cese rla_r'

nd sLrb-scction ( l; ot

bsequentlv notifled in

9/7,1t2017-GST (Pt.)l

)r. Sreeparvathy S.L)
Covernment of India


